



MBNPX00F2T2Y

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor správní a školství

Příční 405, 593 01, Bystřice nad Pernštejnem,
☎ 566 590 311, e-mail: posta@bystricenp.cz

Vaše č. j.	Ze dne:	Naše č. j.	Vyřizuje:	E-mail:	Telefon:	Datum:
	02.08.2024	BYS 18867/2024	Zítková	jana.zitkova@bystricenp.cz	566590364	21.08.2024

Technimax s.r.o.
IČ: 26816903

U Splavu 642
788 13 Rapotín

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") Vám na základě Vaší žádosti doručené dne 02.08.2024 Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem jako povinný subjekt poskytuje požadované informace.

Žádost:

- 1) Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?
- 2) Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?
- 3) Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta v lednu 2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo?
- 4) Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konali v červnu 2024, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?
- 5) Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?
- 6) Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských zastupitelstev/senátu?

Poskytnutí informace:

Ad 1) Ano.

Ad 2) Jedná se o nájem techniky včetně služeb.

Ad 3) Na první a druhé kolo voleb prezidenta v lednu 2023 bylo zapůjčeno 20 ks notebooků a 20 ks tiskáren. Výpočetní technika byla poskytnuta firmou AUTOCONT a.s., celková účtovaná částka byla ve výši 68 500 Kč bez DPH.



MBNPX00F2T2Y

- Ad 4) Na volby do Evropského parlamentu v červnu 2024 bylo zapůjčeno 20 ks notebooků a 20 ks tiskáren. Výpočetní technika byla poskytnuta firmou Aricoma Systems a.s., celková účtovaná částka byla ve výši 63 000 Kč bez DPH.
- Ad 5) Možní dodavatelé byli osloveni na základě servisní smlouvy na poskytování služeb.
- Ad 6) Pro zářijové volby již má město techniku i služby objednány.

S pozdravem

Mgr. Jana Zítková
oprávněná úřední osoba